KURS DOKSZTAŁCAJĄCY DOKTORANCKI
(trzeci cykl studiów prawa kanonicznego)
ROK AKADEMICKI 2023/2024

Terminy zjazdów Trzeci cykl rok akademicki 2023/2024:

	Semestr I

	4 X
	  18 X
	15 XI
	13 XII
	10 I 





Środa


	GODZINA
	PRZEDMIOT
	WYKŁADOWCA
	SALA

	9:45-11:15
	Struktury personalne w Kościele katolickim
	ks. dr J. Dohnalik
	215

	11:30-13:00
	Łacina 
	ks. dr A. Sacher 
	215

	13:00-13:45
	Przerwa obiadowa
	
	

	13:45-15.15
	Obecność duchownych w środkach społecznej komunikacji
	ks. dr R. Kamiński
	215

	15:30-17:00
	Relacje pomiędzy instytutami życia konsekrowanego a Kościołem partykularnym
	ks. prof. A. Domaszk
	215

	17:15-18:45
	Ochrona małoletnich w prawie kanonicznym
	Ks. prof. M. Saj

	215







